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Thanks heren. Met dat cijfer kan ik wat!

Fijne dagen!

Groet,

var: EEE3 ENED. NE ED “SEER irs.

Verzonden: donderdag 24 december 2020 07:03

@minbzk.nl>

|, i A @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Kosten |EEEZ]

Half september hebben we aan[EE een persconferentie van staatssecretaris Knops het volgende meegegeven over de

inzet van VWS op EEZR
. De beperkte IC-capaciteit van het ziekenhuis is vergroot met 16 extra IC-beademingsplaatsen. Er is medisch

personeel ingehuurd via een internationaal medisch uitzendbureau.
. Ziekenhuizen zijn voor IC-medicatie en persoonlijke beschermingsmiddelen aangesloten bij het Landelijk

Coérdinatiecentrum Geneesmiddelen en het Landelijk Consortium Hulpmiddelen. Testcapaciteit is vergroot door

continue toelevering testmateriaal.
» Intensieve samenwerking in het kader van International Health Regulations, gecodrdineerd door RIVM: dagelijks

contact en update cijfers, RIVM adviseert over epidemiologische situatie en de te nemen maatregelen.
. Het versterken van de personele capaciteit bij de publieke gezondheid.
. Verwachte kosten t/m februari 2021 voorBE min.

Ik heb de recente cijfers net even nagekeken. De schatting van ¢EEdmIn is nog steeds accuraat.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezendheld,Welziinen Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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van: EER) EEN eminvwsnl>Verzonden: donderdag 24 december 2020 11:25

aan: IEEEDN BREE minbzk.ni>; [CRIES ERE. ER (ERED)<EREEIM© minvws.n>
Onderwerp: Kosten [ERIS
so[ENE

Ik zag je berichtje op whatsapp, maar kom er nu pas aan toe om het op te pakken. Ik heb een nieuwe telefoon gekregen en

ben aan het hannesen om het over te zetten. Omdat de icloud vol is en ik niks extra wil betalen is mijn telefoon

reservekopie teruggezet naar 2019. Ik weet dus niet of ik je juiste telefoonummer heb in de whatsapp. Misschien kun je
me vandaag ofmorgen even een appje sturen. Dan weet ik of het goed zit.

Met het oog op het bezoek van (eerste week januari) wil je het bedrag weten wat we in Covid aan [EE hebben

besteed. Ik heb dat niet paraat.
Ik

neem CIE]
even mee in deze email, maar ik weet niet of hij het met de feestdagen in aantocht ook zo exact paraat

heeft. Maar wellicht kunmen we wel met een ca. benadering komen. Het zijn een aantal categorieen: PBM, apparatuur,

medicatie, personeel en specifieke bijstand. Ik verwacht dat personeel de grootste post is.

(@ kunje iets van een inschatting maken?

Alvast fijne feestdagen!

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


